
NMNMSML20220420

I.

zastoupený: 
bankovní spojení:

Smluvní strany
Město:

p. Michal Šmarda 
p. Miloš Hemza

Ing. Dagmar Zvěřinová, Mgr. Reda Ifrah 
Ing. Petr Bláha

zastoupené:
bankovní spojení:
IČO:
osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických: 
na straně jedné a dále jen město

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
p.Ing. Dagmar Zvěřinovou
Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 
číslo účtu: 1622321399 / 0800
43383513
CZ43383513

Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Mor. 
starostou města p. Michalem Šmardou
KB a.s., Žďár nad Sázavou, č.účtu 1224751/0100 
00294900

IV.
Částka v čl. III. této smlouvy bude poukázána na účet Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, 
vedený u České spořitelny a.s., pobočka Žďár nad Sázavou, číslo účtu 1622321399/0800 dle 
splátkového kalendáře: do 15.10.2022 ve výši 1.000.000,- Kč

: do 31.01.2023 ve výši 3.795.782,- Kč.

III.
Město Nové Město na Moravě se podpisem této smlouvy zavazuje, že poskytne v souladu 
se Stanovami SVK Žďársko schválenými valnou hromadou dne 11.6.2020 a Zásadami 
investiční politiky SVK Žďársko, schválenými předsednictvem SVK Žďársko dne 
25.11.2021, z rozpočtu města pro účely shora uvedené výstavby finanční příspěvek

v celkové výši 4.795.782,- Kč
slovy /čtyřimilionysedmsetdevadesátpěttisícsedmsetosmdesátdvakč/

/pro účetní evidenci je z příspěvku odečtena uhrazená PD ve výši 152.000,- Kč/

IČO:
DIČ:
Zaps, v rejstříku dobr, svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina (Č.j. Reg.8/93) 
osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
dále jen SVK Žďársko

SMLOUVA č. SFP/62/2022
uzavřená ve smyslu § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb. Občasnkého zákoníku

„Pohledec - novostavba
II.

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko je investorem výstavby 
vodovodu a kanalizace pro RD“

v celkové hodnotě díla 4.947.782,00 Kč.
Realizace této stavby byla zadána dodavateli stavby na základě Směrnice určující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu platné od 1.1.2021.

NMNMSML20220420



Ve Žďáře nad Sázavou dne 23.09.2022 Dne: 1 3. 10. 2022

za město

VIL
Smlouva byla vypracována ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou výtiscích.
Obě smluvní strany souhlasí se zněním této smlouvy a je podepisována oprávněnými zástupci. 
Účastníci se dohodli, že pro uzavření této smlouvy a vztahy touto smlouvou neupravené, platí 
v dalším občanský zákoník.

VI.
Město Nové Město na Moravě provede uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu 
s platnou právní úpravou. Za účelem registrace smlouvy je Svaz vodovodů a kanalizací 
Žďársko povinen poskytnout městu plnou součinnost a zároveň souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v registru smluv.

za[

V.
Pro případ, že by stavba „Pohledec - novostavba vodovodu a kanalizace pro RD“ hodnotou 
převýšila ujednání o finančním příspěvku, zavazují se smluvní strany uzavřít dodatek k této 
smlouvě, v němž učiní finanční vypořádání předmětného finančního příspěvku.
Poskytnutí shora uvedeného finančního příspěvku v celkové výši podle odstavce III. schválilo 
na svém jednání zastupitelstvo města dne 29.11.2021. Město prohlašuje, že pro platnost 
tohoto právního úkonu jsou splněny podmínky vyplývající pro Město z plat, zákona o obcích / 
§ 41 z.č. 128/2000 Sb./.
Ujednání v této smlouvě uvedená nevylučují v průběhu výstavby změnu investora. O této 
změně musí být však druhý účastník smlouvy písemně vyrozuměn.
Město Nové Město na Moravě má právo kdykoliv nahlédnout do veškerých podkladů 
týkajících se dané stavby jakož i právo průběžné kontroly plnění.
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko se zavazuje informovat město o průběhu realizace 
výstavby „Pohledec - novostavba vodovodu a kanalizace pro RD“, jakož i oznámit městu 
neprodleně všechny změny a skutečnosti, které mohou mít vliv nebo budou souviset 
s plněním smlouvy.
Zástupce města Nového Města na Moravě má právo, ale i povinnost účastnit se veškerých 
jednání spojených se stavbou.
Neposkytnutí finančního příspěvku řádně 
zákonného úroku z prodlení.

/vaz vodovodů a kanalizaci Žďársko

Svaz vodovodů a kanalizací 
zpk Žďársko

Vodárenská 2
591 01 Žďár nad Sázavou

a včas opravňuje SVK Žďársko k účtování




